

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2020-0038
No. DOCUMENTO
55

DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 Departamento de Compras

20 de febrero del 2020

Página 1 de 6



No. Solicitud: **55**

Objeto de la compra: **Compra de repuestos para vehículos.**

Rubro: **Componentes de vehículos.**

Planificada: sí

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	25170000	2.3.9.8.01	BATERIA AM 17/12 MOTOCRAF	Unidad	6	11,590.00	69,540.00
2	25170000	2.3.9.8.01	CORREA VENTILACION	Unidad	1	665.00	665.00
3	25170000	2.3.9.8.01	ROTULA CREMAYERA TOYOTA	Unidad	2	1,255.00	2,510.00
4	25170000	2.3.9.8.01	TERMINAL GUIA TOYOTA	Unidad	2	1,125.00	2,250.00
5	25170000	2.3.9.8.01	AMORTIGUADORES DELANTEROS CAMRY	Unidad	2	6,450.00	12,900.00
6	25170000	2.3.9.8.01	AMROTIGUADORES TRASEROS CAMRY	Unidad	2	6,710.00	13,420.00
7	25170000	2.3.9.8.01	BATERIA 17/12 SOLITE	Unidad	14	9,300.00	130,200.00
8	25170000	2.3.9.8.01	CORREA DE DISTRIBUCION TOYOTA	Unidad	1	1,755.00	1,755.00
9	25170000	2.3.9.8.01	BOMBA DE AGUA TOYOTA	Unidad	1	2,970.00	2,970.00
10	25170000	2.3.9.8.01	JUEGO JUNTA DE TOYOTA	Unidad	1	3,885.00	3,885.00
11	25170000	2.3.9.8.01	BUGIA NGK	Unidad	8		

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino





						295.00	2,360.00
12	25170000	2.3.9.8.01	TOMA DE AGUA TOYOTA	Unidad	2	3,670.00	7,340.00
13	25170000	2.3.9.8.01	JUEGO CABLE BUJIA TOYOTA	Unidad	1	2,435.00	2,435.00
14	25170000	2.3.9.8.01	TAPA INICION	Unidad	1	1,670.00	1,670.00
15	25170000	2.3.9.8.01	RADIADOR TOYOTA	Unidad	1	8,750.00	8,750.00
16	25170000	2.3.9.8.01	LIQUIDO FRENO WAGNER	Unidad	10	245.00	2,450.00
17	25170000	2.3.9.8.01	ACEITE MOTOR 15W40	Unidad	10	325.00	3,250.00
18	25170000	2.3.9.8.01	FILTRO DE GASOIL AUTOBUS	Unidad	4	1,270.00	5,080.00
19	25170000	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE AUTOBUS	Unidad	4	2,955.00	11,820.00
20	25170000	2.3.9.8.01	FILTRO DE AIRE AUTOBUS	Unidad	1	19,850.00	19,850.00
21	25170000	2.3.9.8.01	BANDA DELANTERA TOYOTA	Unidad	1	1,670.00	1,670.00
22	25170000	2.3.9.8.01	CUBRE POLVO CREMALLERA	Unidad	2	590.00	1,180.00
23	25170000	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE TOYOTA	Unidad	2	275.00	550.00
24	25170000	2.3.9.8.01	FILTRO ACEITE TOYOTA	Unidad	1	575.00	575.00
25	25170000	2.3.9.8.01	SOPORTE DE MOTOR TOYOTA	Unidad	2	2,470.00	4,940.00
26	25170000	2.3.9.8.01	CATRE ARRIBA ISUZU	Unidad	1	5,875.00	5,875.00
27	25170000	2.3.9.8.01	BRAZO ESPEJO RH	Unidad	1	2,870.00	2,870.00
28	25170000	2.3.9.8.01	BUSIN CATRE ARRIBA NISSAN	Unidad	4	960.00	3,840.00
29	25170000	2.3.9.8.01	TEIPI	Unidad	3	170.00	510.00
30	25170000	2.3.9.8.01	BOLA ESFERICA ARRIBA NISSAN	Unidad	2	1,670.00	3,340.00
31	25170000	2.3.9.8.01	BOLA ESFERICA ABAJO NISSAN	Unidad	2	1,890.00	3,780.00
32	25170000	2.3.9.8.01	BARRA CENTRAL NISSAN	Unidad	1	6,875.00	6,875.00
33	25170000	2.3.9.8.01	SETA DE GUIA	Unidad	1	4,600.00	4,600.00
34	25170000	2.3.9.8.01	LINK ESTABILIZADOR	Unidad	2		

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino



						1,340.00	2,680.00
35	25170000	2.3.9.8.01	FARO TRASERO LH NISSAN	Unidad	1	2,850.00	2,850.00
36	25170000	2.3.9.8.01	FAROL DIRECCIONAL NISSAN	Unidad	2	1,225.00	2,450.00
37	25170000	2.3.9.8.01	MAQUINA DE SUBIR VIDRIO LH	Unidad	1	2,870.00	2,870.00
38	25170000	2.3.9.8.01	TAPON RADIADOR	Unidad	5	485.00	2,425.00
39	25170000	2.3.9.8.01	DESGRASANTE X8	Unidad	10	310.00	3,100.00
40	25170000	2.3.9.8.01	TANQUE DE ACEITE	Unidad	1	63,715.00	63,715.00
41	25170000	2.3.9.8.01	FAROL TRASERO NISSAN NAVARA	Unidad	2	3,875.00	7,750.00
42	25170000	2.3.9.8.01	SUPER TANQUE MISTUBISHI	Unidad	1	9,750.00	9,750.00
43	25170000	2.3.9.8.01	BOMBA DE FRENP MITSUBISHI	Unidad	1	7,800.00	7,800.00
44	25170000	2.3.9.8.01	BOMBA VACIO MITSUBISHI	Unidad	1	6,400.00	6,400.00
45	25170000	2.3.9.8.01	AMORTIGUADORES DELANTEROS CAMION ISUZU	Unidad	2	5,750.00	11,500.00
46	25170000	2.3.9.8.01	YGRIEGA GENDERSON AUTOBUS	Unidad	1	28,400.00	28,400.00
47	25170000	2.3.9.8.01	MADRE MUELLE COMPLETA AUTOBUS	Unidad	2	13,450.00	26,900.00
48	25170000	2.3.9.8.01	YOYO AUTOBUS BLUE BIR	Unidad	2	9,450.00	18,900.00
49	25170000	2.3.9.8.01	FLEXIBLE MUFFLER ISUZU	Unidad	1	4,850.00	4,850.00
50	25170000	2.3.9.8.01	FLEXIBLE MUFFLER TOYOTA	Unidad	1	3,850.00	3,850.00
51	25170000	2.3.9.8.01	TRANSMISION AUTOMATICA TOYOTA	Unidad	1	14,400.00	14,400.00
52	25170000	2.3.9.8.01	BUSIN CATRE TOYOTA	Unidad	2	890.00	1,780.00
						Total:	568,075.00

Observaciones: (Compra de repuestos varios para vehículos.).



Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	6	20 de febrero del 2020
2	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
3	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
4	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
5	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
6	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
7	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	14	20 de febrero del 2020
8	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
9	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
10	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
11	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	8	20 de febrero del 2020
12	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
13	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
14	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
15	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
16	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	10	20 de febrero del 2020
17	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	10	20 de febrero del 2020
18	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	4	20 de febrero del 2020
19	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	4	20 de febrero del 2020
20	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
21	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
22	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino




23	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
24	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
25	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
26	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
27	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
28	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	4	20 de febrero del 2020
29	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	3	20 de febrero del 2020
30	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
31	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
32	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
33	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
34	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
35	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
36	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
37	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
38	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	5	20 de febrero del 2020
39	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	10	20 de febrero del 2020
40	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
41	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
42	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
43	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
44	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
45	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
46	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



47	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
48	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020
49	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
50	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
51	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	20 de febrero del 2020
52	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	20 de febrero del 2020



OLIVER BASSETT MILLER.
 Capitán de Fragata, A.R.D.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino